GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0004290/2024-90

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE
PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

EDITAL Nº 46/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE FRUTAL

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para Convocação Temporária dos
Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais,
no uso de suas atribuições, divulga a Relação de Candidatos Inscritos:

VAGA NOME
1 FLAVIANA SALES CONCEICAO
1 MARIA JULIA NEVES MARTINS
1 ADELAIDE DOS SANTOS CORREA DA SILVA
2 FLAVIANA SALES CONCEICAO
2 GISANDRO REIS DE CARVALHO
2 MARIA JULIA NEVES MARTINS
3 BIANCA MARA GUEDES DE SOUZA

Rafael Maia Nogueira
Presidente da Comissão de Convocação Temporária

Documento assinado eletronicamente por Rafael Maia Nogueira, Superintendente de Recursos
Humanos, em 09/04/2024, às 15:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §
1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 85793020 e o
código CRC 3A5F3669.

Referência: Processo nº 2350.01.0004290/2024-90 SEI nº 85793020

Edital Lista de Inscritos (85793020)         SEI 2350.01.0004290/2024-90 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Lista de Inscritos (85793020)